
r v r

MĚSTSKÁ CAST PRAHA 4
Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2024/0550/OSOC
Hlavní činnost
1C:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Uveřejnit v registru smluv: ANO

00063584

Česká spořitelna Praha 4

Číslo jednací:
Vyřizuje: Mgr. Libor Kovařík
Telefon: 261 192 203
E-mail: libor.kovarik@praha4.cz
Uveřejněno v registru smluv: ANO

EDUPOL, v. o. s.
Labská 1243/39, 27601 Mělník 
28458443 Bankovní spojení: | 

Číslo účtu:!

Dodavatel:
Adresa:
IČ:
plátce DPH
DIČ: CZ28458443
Plátce DPH uvádí číslo tuzemského účtu registrovaného a zveřejněného správcem daně (§ 96 ZDPH).

Předmět plnění:
V souladu s ust. § 47a) odst. 2 zák. č. 359/1999 Sb. O sociálně-právní ochraně dětí ve znění pozdějších předpisů objednáváme 
zajištění vzdělávání osob pečujících ve formě nejméně 9 seminářů.

Poznámka: Konkrétní parametry vzdělávání, dohodnuté mezi objednavatelem a poskytovatelem jsou definovány v příloze 
objednávky.

cena bez DPH: 126 000,00 Kě, DPH 21.00 %: 26 460 Kě , včetně DPH 152 460,00 Kč_____________________________
Režim přenesení daň, povinnosti: NE

Platební podmínky: Platba po převzetí předmětu plnění převodem na účet dodavatele do 30 dnů od doručení faktury 
odběrateli. ___

Smluvní podmínky:
Smlouvaje uzavřena doručením akceptace objednávky dodavatelem odběrateli. Povinnost dodavatele provést řádně předmět plnění je splněna dnem, kdy je 
předmět plnění bez vad předán odběrateli, a tento den je uvedený v objednávce jako termín dodání. Při dodání předmětu plnění bude odběrateli předán rozpis 
předávaného předmětu plnění. Odběratel dodavateli potvrdí převzetí předmětu plnění. Předmět plnění s vadami není odběratel povinen převzít. Odběratel 
není povinen zaplatit cenu za převzatý předmět plnění s vadami, dokud dodavatel neodstraní vady předmětu plnění. Je-li předmět plnění předmětem úpravy 
technické normy, ČSN či mezinárodní, musí být technická norma dodržena. Ve faktuře dodavatel uvádí číslo objednávky odběratele, nebo k ní připojuje 
kopii objednávky odběratele. Pro případ nedodržení terminu dodáni ze strany dodavatele je dodavatel povinen zaplatit odběrateli smluvní pokutu, a to ve 
výši 0,5 % z celkové ceny předmětu plnění (včetně DPH, je-li účtována) za každý den následující po smluveném termínu dodání. Při nedodržení splatnosti 
ceny za předmět plnění odběratelem má dodavatel nárok na úrok z prodlení ve výši dle nařízení vlády ČR. Změny v objednávce a akceptaci změn lze činit 
jen písemnou formou. Fakturu - daňový doklad za převzaté plnění dodavatel vystaví a doručí odběrateli nejpozději do 5, dne kalendářního měsíce 
následujícího po převzetí plněni. Pohledávku dodavatele za odběratelem k zaplacení ceny je dodavatel oprávněn postoupit pouze po dohodě s odběratelem. 
Je vyloučeno, aby nabídka s nepodstatnými změnami učiněná jednou smluvní stranou jako protinávrh druhé smluvní straně byla brána jako přijetí nabídky, 
pokud ji druhá strana neodmítne.
Je-li dodavatel plátcem DPH, je povinen určit k zaplaceni ceny pouze tuzemský účet patřící dodavateli registrovaný u správce daně dle § 96 odst. 1 ZDPH a 
zveřejněný dle § 96 odst. 2 ZDPH. V případě, že do data splatnosti faktury - daňového dokladu nebude účet, na který' má být provedena úhrada zdanitelného 
plnění zveřejněn, příjemce zdanitelného plnění pozastaví úhradu faktury' - daňového dokladu a požádá poskytovatele o jiný účet. Za účelem předcházení 
dopadu ručení objednatele jako příjemce zdanitelného plnění (§ 109 ZDPH) může objednatel postupovat zvláštním způsobem pro zajištěni DPH (§ 109a 
ZDPH), tj. objednatel je oprávněn při placení ceny díla tuto ponížit o DPH, kterou zaplatí na účet správce daně, čímž bude cena díla co do této části 
zhotoviteli zaplacena.

Rozsah oprávnění zástupců odběratele: Zákonní zástupci odběratele jsou starosta, tajemník ÚMČ Praha 4, vedoucí odborů a jejich zástupci. Objednávkou 
nelze zabezpečovat dodávky a služby trvajícího charakteru. Dodávky a služby nelze objednávat bez předchozího rozpočtového ověření příslušného správce 
rozpočtu odběratele. Objednávky lze činit do výše 200 tis. Kč bez DPH včetně. Pfekročí-li zástupce odběratele své oprávnění zákonného zástupce 
odběratele, tato objednávka odběratele nezavazuje. Objednala-li dodávky a služby jiná osoba než výše vyjmenovaní zákonní zástupci odběratele, tato 
objednávka odběratele nezavazuje

Schválil správce rozpočtu:
Jméno: příjmení, podpis: Miro^táva Oppeltová

Datum: 9. 4. 2024

Objednal:
Jméno, příjmení, funkce, podpis 

Datum: 9. 4. 2024

Bc. Petiá Opočenská 
vedoucí oaboru sociálního %

net. mmi -
Datum A- / M*1

rT’7HTwT'"



Příloha objednávky

Počet seminářů
Poskytovatel zajistí nejméně 9 prezenčních seminářů, jeden takový seminář má časovou dotaci 

6 hodin.

Jsou stanoveny tyto semináře, které na daná témata proběhnou s uvedeným lektorem ve 
dnech:

19. 4. 2024 (patek) 

14.5. 2024 (úterý) 

25. 5. 2024 (sobota) 

8. 6.2024 (sobota) 

15. 6. 2024 (sobota) 

14. 9. 2024 (sobota)

Jak na dítě s hyperaktivitou a poruchami pozornosti - Bc. Košťáková 

Jak prožit dospívání, specifika období dospívání - Bc. Košťáková 

Sebepoškozování u dětí - Bc. Matys, Bc. Matysová 

Onemocnění z hlediska psychosomatiky- Bc. Košťáková 

Úvod do sexuality dospívajících - Bc. Košťáková 

Řešení konfliktních situací v rodině - Bc. Matys, Bc. Matysová

24. 10. 2024 (čtvrtek) Krize v životě, život v krizí - krize v rodině, rodina v krizi - Bc. Matys,
Bc. Matysová

Podzim 2024 (víkendový den) Výchovné problémy a agresivní projevy dítěte - Bc. Košťáková
Waldštejn Stanislava

Podzim 2024 (všední den) Úrazy dětí v domácnosti a poskytnutí první pomoci - Mgr. Gabriel
Waldštejn Stanislava

Semináře v podzimních termínech budou v červnu 2024 doplněny dle nabídky poskytovatele, pokud 
jde o konkrétní data jejich konání

- program všech seminářů viz objednavatelem akceptovaná nabídka 

Akreditace a osvědčení
Semináře nedisponují akreditacemi MPSV nebo MV ČR. Poskytovatel však po absolvování 
jednotlivých seminářů vystaví účastníkovi osvědčení za jeho absolvování. Každé osvědčení jak 
ve fyzické, tak elektronické formě bude vždy zasláno objednavateli.

Monitoring a kontrola účastníků
Poskytovatel povede prezenční listinu jednotlivých seminářů, kterou následně předá 
objednavateli.

Kapacita semináře
Standardní počet účastníků semináře je maximálně 15 osob.

V případě, kdy epidemiologická situace, či jiná okolnost, bude bránit účasti 15 osob a horní 
limit možných účastníků na semináři bude vynuceně výrazně nižší, bude se konání samotného 
semináře, případně jeho modifikace co do počtu, případně ceny, řešit následnou dohodou 
mezi objednavatelem a poskytovatelem s dostatečným předstihem.



Technické zajištění seminářů
Semináře jsou realizovány v již stanovené termíny. Časy realizace jsou vždy od 8:00 hod do 
14:00 hod. Semináře probíhají v prostorách Rl< Praha - Vítkova 8, Praha 8-Karlín.

Cena a způsob hrazení seminářů
Cena semináře je stanovena na 16 940,- Kč včetně DPH,

Cena zahrnuje:
- přípravu vzdělávacího obsahu a zpracování obsahové nabídky,
- organizační a administrativní zajištění semináře pracovníkem společnosti,
- lektorné, dopravu a eventuálně i ubytování lektora,
- učební materiál a pomůcky pro účastníky,
- využití učebny a školicí techniky RK Praha
- zajištění občerstvení účastníků - voda, káva, čaj, sušenka, bageta, ovoce
- zpracování dokumentace semináře - prezenční listina, hodnotící dotazníky, provedení 

vyhodnocení zpětných vazeb účastníků semináře - vše bude předáno v kopii 
objednavateli (lze i elektronicky)
osvědčení účastníků včetně elektronických kopií pro objednavatele lze zajistit i ve 
formě souhrnných osvědčení za 1 rok

Kurzy budou realizovány na základě objednávky a budou hrazeny vždy po uskutečnění na 
základě faktury, která bude vystavena v den konání kurzu s 14 denní splatností nebo dle 
dohody.

Objednavatel poskytne kromě základních identifikačních údajů potřebných pro vystavení 
osvědčení (obvykle jen jméno, příjmení a datum narození).

Případné změny jak v objednávce, tak její příloze mohou být provedeny jen za souhlasu obou 
stran.


